

**BRUGELETTE** 

Séance du Conseil communal

du jeudi 14 décembre 2023

fixée à 19h30

#### **ORDRE DU JOUR**

## **SEANCE PUBLIQUE**

- 1. Procès-verbal de la séance du 9 novembre 2023 Approbation.
- 2. Procès-verbal de la séance du 30 novembre 2023 Report.

## **PRÉSENTATION**

M. T. DIERICK, Chef de corps de la Zone de Police « Sylle et Dendre », présente la situation de la zone.

## **INTERCOMMUNALES**

- 3. HOLDING COMMUNAL Assemblée générale extraordinaire Approbation.
- 4. HDPV Assemblée générale extraordinaire Approbation.
- 5. I.M.S.T.A.M. Exercice 2024 Augmentation de la cotisation Approbation.
- 6. CLPS-Ho Assemblée générale extraordinaire Approbation.

## **CULTURE**

7. Centre culturel « L'Envol » - Dotation communale 2024 à 2026 - Approbation.

# **FINANCES**

- 8. Budget communal Exercice 2024 Services ordinaire et extraordinaire Approbation.
- 9. Budget communal Exercice 2024 Vote des douzièmes provisoires Approbation.

## ZONE DE POLICE

10. Zone de Police « Sylle et Dendre » - Dotation communale - Exercice 2024 - Approbation.

## ZONE DE SECOURS

11. Zone de Secours « Hainaut Centre » - Dotation communale - Exercice 2024 - Approbation.

Direction générale de Brugelette

Agent traitant : K. Kowalska

2 : 068/45.73.09

Agent traitant : K. Kowalska

2 : direction-generale@brugelette.be